无障碍浏览  网站导航  公务员邮箱

当前位置： 首页  >  通知公告 > 正文

棋牌中心关于发布第三届全国青少年智力运动大会竞赛规程的函

发布时间：2024-01-12 来源：棋牌运动管理中心 字体：大 中 小

各有关单位：

第三届全国青少年智力运动大会将于2024年1月至2月通过线上预赛、线下决赛的方式举行，现将比赛的竞赛规程印发给你们，请

遵照执行。

附件： 1. 第三届全国青少年智力运动大会竞赛规程总 则.docx

       2. 第三届全国青少年智力运动大会围棋比赛竞 赛规程.docx

       3. 第三届全国青少年智力运动大会象棋比赛竞 赛规程.docx

       4.第三届全国青少年智力运动大会国际象棋比 赛竞赛规程.doc

       5. 第三届全国青少年智力运动大会桥牌比赛竞赛规程.docx

       6. 第三届全国青少年智力运动大会五子棋比赛 竞赛规程.docx

       7. 第三届全国青少年智力运动大会国际跳棋比 赛竞赛规程.docx

棋牌中心

2024年1月10日

【打印】    【关闭】

国家体育总局版权所有　国家体育总局体育信息中心承办

国家体育总局通讯地址：北京市东城区体育馆路2号　邮政编码：100763

联系电话：010-87182008　信访电话：010-87182116 / 87182045　　网站联系电话：010-87182998 / 87182280

网站标识码：bm33000001 京ICP备05070991号　 京公网安备 11010102004525号

国家体育总局棋牌运动管理中心
请输入关键字 搜索

首 页 通知公告 赛事信息

http://www.sport.gov.cn/wza/index.htm
http://www.sport.gov.cn/wza/index.htm
http://www.sport.gov.cn/n10812/index.html
http://www.sport.gov.cn/n10812/index.html
https://mail.sport.gov.cn/
https://mail.sport.gov.cn/
https://www.sport.gov.cn/qpzx/n5384/c27326032/part/27326122.docx
https://www.sport.gov.cn/qpzx/n5384/c27326032/part/27326123.docx
https://www.sport.gov.cn/qpzx/n5384/c27326032/part/27326124.docx
https://www.sport.gov.cn/qpzx/n5384/c27326032/part/27326125.doc
https://www.sport.gov.cn/qpzx/n5384/c27326032/part/27326126.docx
https://www.sport.gov.cn/qpzx/n5384/c27326032/part/27326127.docx
https://www.sport.gov.cn/qpzx/n5384/c27326032/part/27326128.docx
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010102004525
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010102004525
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=7A8423F524516CB2E05310291AAC9038
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=7A8423F524516CB2E05310291AAC9038
http://www.sport.gov.cn/
http://www.sport.gov.cn/
https://www.sport.gov.cn/qpzx/index.html
https://www.sport.gov.cn/qpzx/n5384/index.html
https://www.sport.gov.cn/qpzx/n5387/index.html